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Kuortaneen Kunnon (Kuku) Nyrkkeilyjaosto on lähestynyt kunnanhallitusta 
kirjeellä, jossa kerrotaan jaoston liittyneen tammikuussa 2023 perustettuun Team 
Pohjanmaa nyrkkeily ry:hyn, jossa on seitsemän seuraa eri puolilta Pohjanmaata. 
Yhteisleirien ja kilpailutoiminnan lisäksi on aloitettu pilottihankkeena niin sanottu 
Kunnossa inttiin -projekti. Kuortane on valittu projektin päävastuupaikkakunnaksi 
johtuen yhteistyösopimuksesta Kuortaneen Urheiluopiston kanssa. Kukun 
valmiudet projektin aloittamiseen ovat olleet kunnossa jo kuluneena keväänä, 
mutta varojen puute on estänyt markkinoinnin, välinehankinnat ja tilakorvaukset.  
 
Nyrkkeilyjaosto anoo kunnalta projektia varten yhteensä 5.000 euron avustusta. 
Kustannuslaskelma sekä projektin tarkempi selostus käy esille jaoston 
avustusanomuksesta, joka on toimitettu kunnanhallitukselle esityslistan 
oheismateriaalina. Lisäksi oheismateriaalina on toimitettu Nyrkkeilyjaostolta saatu 
lisäselvitys aiheesta. Jaosto ei ole käynyt aiheeseen liittyen keskusteluja muiden 
kuntien kuin Kuortaneen kanssa. Jaoston mukaan yritysten kannanotot asiaan on 
ollut positiivisia, mutta ne odottavat projektin etenemistä. Tällä viitataan yritysten 
mahdolliseen sponsoritukeen projektille. 
 
Kunnan kannalta olisi tärkeää että projektille saataisiin tukijoita myös muualta, 
esimerkiksi paikallisista yrityksistä. Lisäksi Nyrkkeilyjaoston kannattaisi pyytää 
avustusta myös mainittujen seitsemän muun seuran sijaintipaikan kunnalta, 
johtuen Kuortaneen valitsemisesta koko projektin päävastuupaikkakunnaksi ja 
näin Kukun merkittävämmästä vastuusta projektissa. 
 
Asiaa on käsitelty kunnanhallituksen iltakoulussa 22.5.2023. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että kunta ei ainakaan toistaiseksi myönnä anottua 

avustusta. Asian arviointiin voidaan palata mikäli hankkeelle löydetään muitakin 
mahdollisia tukijoita. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin 
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